
VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VALSTYBĖS TARNYBOS VALDYMO INFORMACINĖS SISTEMOS 

POSISTEMĖS „SAVITARNA“ PRISIJUNGIMO KORTELIŲ IŠDAVIMO 

TAISYKLIŲ, PATVIRTINTŲ VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

2008 M. LIEPOS 15 D. ĮSAKYMU NR. 27V-154 PAKEITIMO 

 

2013 m. sausio 10 d. Nr. 27V-25 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Valstybės tarnybos valdymo informacinės sistemos posistemės 

„Savitarna“ prisijungimo kortelių išdavimo taisykles, patvirtintas Valstybės tarnybos 

departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2008 m. 

liepos 15 d. įsakymu Nr. 27V-154 (Žin., 2008, Nr. 82-3289), ir išdėstau 2 punktą taip: 

„2. Valstybės ir savivaldybės institucijoje ir įstaigoje (toliau – įstaiga) už VATIS 

duomenų tvarkymą atsakingas valstybės tarnautojas ar darbuotojas (toliau – atsakingas asmuo) 

šių taisyklių 3 punkte nustatyta tvarka kreipiasi dėl kortelių išdavimo į Valstybės tarnybos 

departamentą esant valstybės tarnautojus ar darbuotojus į pareigas priimančio asmens ar jo 

įgalioto asmens, ar įstaigos vadovą į pareigas priimančios kolegialios institucijos vadovo (toliau 

– į pareigas priimantis asmuo) sprendimui dėl poreikio išduoti korteles įstaigos valstybės 

tarnautojams ar darbuotojams. Esant valstybės tarnautojo ar darbuotojo prašymui išduoti 

kortelę, įstaiga privalo ją išduoti per 10 darbo dienų nuo šio prašymo gavimo įstaigoje dienos.“ 

2. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti „Valstybės žiniose“. 

 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJA,  

LAIKINAI VYKDANTI DIREKTORIAUS FUNKCIJAS LAIMA TULEIKIENĖ 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6B1E7A65AD3F

